

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Цветелин чл.2 33ЛД Митков, с ЕГН: чл.2 33ЛД
 Л.К. № чл.2 33ЛД, издадена на 11.10.2016 г. от МВР-гр. София обл.
 в качеството ми на Управител (посочете длъжността)
 на „БГ СТРОЙ - Д“ ЕООД (посочете фирмата на участника)
 вписано в търговския регистър при агенция по вписванията с ЕИК: 204190588
 със седалище и адрес на управление: 2000, гр. Самоков, обл. София, общ. Самоков, ул.
 «Тракия» № 9
 тел.: 0898432288, факс

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет
**“Ремонт на санитарни възли на партерен етаж на сграда на ТП на НОИ – Стара
 Загора, бул. „Руски“ №44“**, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й:

За изпълнение обекта на поръчката в съответствие с условията на настоящата
 процедура, общата стойност на нашата оферта възлиза на:

2081,40 лв.

Словом: две хиляди осемдесет и един лева и 40 ст.

/посочва се цифром и словом без ДДС/

НАЧИН НА ФОРМИРАНЕ:

1. Общата стойност е формирана като сбор от произведенията на количество и единична цена без включен ДДС за всеки вид СРР, съгласно Приложение №1 към ценово предложение-количествено-стойностна сметка, **неразделна част от ценовото предложение.**
2. Предложена обща стойност в лева без ДДС за изпълнение предмета на поръчката включва всички разходи по изпълнението на същата (труд, строителни материали, транспортни разходи и др. подобни).
3. Настоящото ценово предложение е със срок на валидност, покриващ срока на договора и предложената от нас обща стойност за изпълнение на обществената поръчка не може да се увеличава за целия срок на договора
4. При несъответствие между предложените единични цени и общата стойност, валидна ще бъде общата стойност за изпълнение на обществената поръчка. В случай, че бъде открито такова несъответствие, декларираме, че ще приведем единичните си цени в съответствие с общата стойност за изпълнение на обществената поръчка.
5. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на предмета на поръчката, непредвидени към момента на подаване на ценовото ни предложение и не калкулирани в него ще бъдат изцяло за наша сметка.
6. Към ценовото предложение прилагам попълнено и подписано Приложение №1 – Количествено-стойностна сметка, **неразделна част от ценовото предложение.**

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Разплащането ще се извършва по банков път в срок от 10 работни дни след представяне на фактура, редовен /без забележки/ приемо- предавателен протокол за*



предаване на работните обекти, подписан от представителите на двете страни по следната банковата сметка.

Банкова сметка на участника:

Банка: «.....»
IBAN: **ЧЛ.72 ДОПК**.....
BIC: U.....

Дата: 23.05.2018 г.

ПОДПИС: **ЧЛ. 2 33ЛД**
Цветелин ЧЛ. 2 33ЛД Управител
/име, фамилия, длъжност, печат/



Количествено - стойностна сметка - Приложение №1 към ценово предложение
на обществена поръчка с предмет "Ремонт на санитарни възли на партерен етаж на сграда на ТП на
НОИ – Стара Загора, бул. "Руски" № 44

№ по ред	Видове СРР	Мярка	К-во	Единична цена в лв. /без ДДС/	Обща цена в лв. /без ДДС/
1	Демонтаж на водопроводна канализация ф110	л.м.	12 ✓	1.00	12.00 ✓
2	Изграждане на водопроводна канализация ф110	л.м.	12 ✓	8.00	96.00 ✓
3	Демонтаж на водопроводна канализация ф50	л.м.	15 ✓	1.00	15.00 ✓
4	Изграждане на водопроводна канализация ф50	л.м.	15 ✓	3.00	45.00 ✓
5	Демонтаж на умивалник	бр.	4 ✓	1.50	6.00 ✓
6	Монтаж на умивалник	бр.	4 ✓	15.00	60.00 ✓
7	Демонтаж на сифон на мивка	бр.	4 ✓	1.20	4.80 ✓
8	Монтаж на сифон на мивка	бр.	4 ✓	12.76	51.04 ✓
9	Демонтаж на моноблок	бр.	2 ✓	2.50	5.00 ✓
10	Монтаж на моноблок	бр.	2 ✓	25.00	50.00 ✓
11	Демонтаж на батерия	бр.	4 ✓	1.50	6.00 ✓
12	Монтаж на батерия	бр.	4 ✓	15.00	60.00 ✓
13	Демонтаж на спирателен кран 1/2	бр.	2 ✓	1.20	2.40 ✓
14	Монтаж на спирателен кран 1/2	бр.	2 ✓	3.50	7.00 ✓
15	Демонтаж на гъвкава връзка	бр.	10 ✓	1.00	10.00 ✓
16	Монтаж на гъвкава връзка	бр.	10 ✓	2.00	20.00 ✓
17	Демонтаж на подов сифон	бр.	6 ✓	1.00	6.00 ✓
18	Монтаж на подов сифон	бр.	6 ✓	4.50	27.00 ✓
19	Доставка на PVC тръба ф110	л.м.	12 ✓	5.96	71.52 ✓
20	Доставка на фитинги за тръби ф110	бр.	12 ✓	4.85	58.20 ✓
21	Доставка на PVC тръба ф50	л.м.	15 ✓	2.86	42.90 ✓
22	Доставка на фитинги за тръби ф50	бр.	20 ✓	1.97	39.40 ✓
23	Доставка на умилавник стенен	бр.	4 ✓	53.00	212.00 ✓
24	Доставка на сифон за мивка	бр.	4 ✓	10.40	41.60 ✓
25	Доставка на моноблок	бр.	2 ✓	145.00	290.00 ✓
26	Доставка на батерия настолна	бр.	4 ✓	52.80	211.20 ✓
27	Доставка на спирателен кран 1/2	бр.	2 ✓	8.85	17.70 ✓
28	Доставка на гъвкава връзка 80 см.	бр.	10 ✓	7.65	76.50 ✓
29	Доставка кран канела 1/2	бр.	2 ✓	11.76	23.52 ✓
30	Доставка на подов сифон	бр.	4 ✓	9.45	37.80 ✓
31	Доставка на сифон за мивка	бр.	4 ✓	10.40	41.60 ✓
32	Къртене, чистене, сметоизвозване	бр.	1 ✓	245.00	245.00 ✓
33	Непредвидени разходи	бр.	1 ✓	189.22	189.22 ✓
Обща стойност лв. /без ДДС/					2081.40 ✓

